
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 28 augustus 2018,

nr. 954903/1114413, tot vaststelling van het subsidieplafond op grond van de

Uitvoeringsregeling subsidie ondersteuning toekomstbestendige werklocaties

Noord-Holland 2017.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

 

Gelet op artikel 7 en 8 van de Uitvoeringsregeling subsidie ondersteuning toekomstbestendige werklo-

caties Noord-Holland 2017;

 

Besluiten:

Artikel 1  
Gedeputeerde Staten stellen voor de bovengenoemde uitvoeringsregeling en voor de periode zoals

genoemd in artikel 3 de volgende subsidieplafonds vast:

a. € 500.000,- voor het inrichten van een organisatie voor beheer van een bedrijventerrein als bedoeld

in artikel 2, eerste lid, onderdeel a;

b. € 300.000,- voor het begeleiden en initiëren van duurzame maatregelen op bedrijventerreinen als

bedoeld in artikel 2, eerste lid, onderdeel b;

c. € 100.000,- voor het begeleiden van de vraagbundeling voor het realiseren van een snelle breed-

bandvoorziening op bedrijventerreinen als bedoeld in artikel 2, eerste lid, onderdeel c;

d. € 100.000,- voor de activiteiten als bedoeld in artikel 2, tweede lid, onderdelen a, b en c.

Artikel 2  
De subsidieplafonds worden verdeeld overeenkomstig het bepaalde in artikel 13 van de Uitvoeringsre-

geling subsidie ondersteuning toekomstbestendige werklocaties Noord-Holland 2017.

Artikel 3  
Een aanvraag om subsidie is tijdig ingediend indien de aanvraag is ontvangen in de periode van

10 september 2018 tot en met 31 december 2019.

Artikel 4  
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad

waarin het wordt geplaatst.

Haarlem,

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter.

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris.

Nr. 6533

PROVINCIAAL BLAD 6 september

2018

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland

Provinciaal blad 2018 nr. 6533 6 september 20181


